
Id: QSVBF-CMCWD-CJVWT-XFJRC-GPWBW. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 22/2011
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz 
Uchwały Nr III/23/10 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 grudnia 2010 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

a) zmianie planu dochodów o kwotę 2.000,00 zł . zgodnie z załącznikiem Nr 1 

b) zmianie planu wydatków o kwotę 2.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

Plan dochodów ogółem 11.505.596,42 zł. 

a) bieżące 9.484.188,42 zł. 

b) majątkowe 2.021.408,00 zł. 

Plan wydatków ogółem 13.690.436,42 zł. 

a) bieżące 8.095.991,42 zł. 

b) majątkowe 5.594.445,00 zł. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami wynosi 1.857.897,00 zł. 

§ 3. 

O wprowadzonych zmianach w § 1 należy poinformować Radę Gminy na najbliższej Sesji. 

§ 4. 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Ostrołęce w trybie art. 90 ust 
2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi 
zmianami) 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt 

mgr Józef Rostkowski



Id: QSVBF-CMCWD-CJVWT-XFJRC-GPWBW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2011

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 31 marca 2011 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 2 018 700,00 - 2 000,00 2 016 700,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 101 200,00 - 2 000,00 99 200,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 101 200,00 - 2 000,00 99 200,00 

Razem: 11 507 596,42 - 2 000,00 11 505 596,42 



Id: QSVBF-CMCWD-CJVWT-XFJRC-GPWBW. Podpisany Strona 2

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetowych do załącznika Nr 2 Zarządzenia Nr 22/2011 Wójta 
Gminy Zaręby Kościelne z dnia 31 marca 2011 r. 

Zmniejszono plan dochodów o kwotę 2.000,00 zł. 

Dz. 852. POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85228- Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze- zmniejszono plan dochodów : 

- w § 2010 o kwotę 2.000,00 zł. tytułu zmniejszenia dotacji 



Id: QSVBF-CMCWD-CJVWT-XFJRC-GPWBW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22/2011

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 31 marca 2011 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 1 360 372,00 0,00 1 360 372,00 

  75056   Spis powszechny i inne 9 487,00 0,00 9 487,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 487,00 8 487,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 487,00 - 8 487,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 2 221 401,71 - 2 000,00 2 219 401,71 
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 101 200,00 - 2 000,00 99 200,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 460,00 - 2 000,00 75 460,00 

Razem: 13 692 436,42 - 2 000,00 13 690 436,42 



Id: QSVBF-CMCWD-CJVWT-XFJRC-GPWBW. Podpisany Strona 2

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetowych do załącznika Nr 2 Zarządzenia Nr 22/2011 Wójta 
Gminy Zaręby Kościelne z dnia 31 marca 2011 r. 

Zmniejszono plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł. 

Dz. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdziale 75056- Spis powszechny i inne- zmniejszono plan wydatków: 

- w § 3030 o kwotę 8.487,00 zł. 

a zwiększono: 

- w § 3020 o kwotę 8.487,00 zł. na dodatki spisowe. 

Dz. 852. POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85228- Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze- zmniejszono plan wydatków : 

- w § 4010 o kwotę 2.000,00 zł. tytułu zmniejszenia wynagrodzenia. 



Id: QSVBF-CMCWD-CJVWT-XFJRC-GPWBW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 22/2011

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 31 marca 2011 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH USTAWAMI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 797 000,00 - 2 000,00 1 795 000,00 
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 101 200,00 - 2 000,00 99 200,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 101 200,00 - 2 000,00 99 200,00 

Razem: 1 859 897,00 - 2 000,00 1 857 897,00 



Id: QSVBF-CMCWD-CJVWT-XFJRC-GPWBW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 22/2011

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 31 marca 2011 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH USTAWAMI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 61 837,00 0,00 61 837,00 

  75056   Spis powszechny i inne 9 487,00 0,00 9 487,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 487,00 8 487,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 487,00 - 8 487,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 1 797 000,00 - 2 000,00 1 795 000,00 
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 101 200,00 - 2 000,00 99 200,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 460,00 - 2 000,00 75 460,00 

Razem: 1 859 897,00 - 2 000,00 1 857 897,00 


